

Příloha č.1 - Stanovení ceny za provádění služeb pro daný kalendářní rok.

Nákladovost provozu kanalizace a ČOV LS								
Období 2024								
	pracovníci	hodin na prac.	hodin celkem	sazba	celkem	počet úkonů	celkem	celkem
Monitoring provozu ČOV a kanalizace					30,00	365	10950,00	10950,00
Poplatky na provoz GSM (COV) + GSM (ČS Belveder)					750,00	12	9000,00	9000,00
Monitorování provozního stavu zařízení přes GSM								
stav a poruchy zařízení, stav SBR, hladina v SBR, Kyslík v SBR, Teplota vody, Množství vody								
Provozní kontrola ČOV					380,00	40	15200,00	15200,00
Doprava (km) - paušální částka					250,00	40	10000,00	10000,00
Likvidace shrabků - odpady					2000,00	1	2000,00	2000,00
Pravidelná kontrola provozu ČOV 52x (40+12) týdnů z toho 12x společně se servisní údržbou								
Servisní kontrola ČOV					2100,00	11	23100,00	23100,00
Provozní kontrola kanalizace					1200,00	11	13200,00	13200,00
Doprava (km) - paušální částka					1000,00	11	11000,00	11000,00
Pravidelná kontrola a údržba ČOV (1xměsíčně)								
Pohotovost, poruchové výjezdy na ČOV (plánováno 1x / rok)								
<i>Odstranění havárií na ČOV, práce</i>								
<i>Doprava (km)</i>								
Materiál na opravy		1		10000,00	10000,00	1	10000,00	10000,00
Provádí se samostatně dle vzniku poruchy (kalkulace bez nákladů na materiál - ty jsou stanoveny samostatně v kalkulaci ceny stočného)								
Roční údržba ČOV								
Plánované opravy - práce					8500,00	1	8500,00	8500,00
Materiál na opravy (plán)		1		25000,00	25000,00	1	25000,00	25000,00
<i>Opravy povrchu komínků poklopů</i>								
<i>Údržba šterkového lože a břehů RN</i>								
<i>Ostatní drobné materiály</i>								
Technika - odvoz tuků a úsad		1		6500,00	6500,00	1	6500,00	6500,00
Technika - odvoz kalů (3x 10 m3)		1		19500,00	19500,00	1	19500,00	19500,00
Materiál na plánované opravy								
V rámci údržby se provádí i vyčištění nádrže ČSOV, případně SBR reaktoru od smotků.								
Technika je zajištěna externě objednatelem.								
Údržba kanalizace								
Plánované opravy					8500,00	1	8500,00	8500,00
Technika - čištění kanalizace					0,00	1	0,00	0,00
Celková kontrola a údržba kanalizace a ČS Belveder								
Celková oprava kanalizační stoky A2								
Čištění a vyvážení úsad v kanalizaci								
Pohotovost, poruchové výjezdy na kanalizaci (plánováno 1x / rok)								
<i>Odstranění havárií na ČS Belveder, práce</i>								
<i>Doprava (km)</i>								
Technika - čištění kanalizace		0		0,00	0,00	1	0,00	0,00
Provádí se samostatně dle vzniku poruchy (kalkulace bez nákladů na materiál - ty jsou stanoveny samostatně v kalkulaci ceny stočného)								
Kontrola provozu technologem, technologický dohled								
Pravidelný technologický dohled a průběžné hodnocení provozu dle výsledků odběrů. Provádí technolog.								
Měření kvality - analytika ALS					1338,00	6	8028,00	8028,00
Měření kvality - analytika ALS (mimořádné kontroly)					0,00	0	0,00	0,00
Rozbor kalů (pouze při odvozu na kompostárnu)					0,00	0	0,00	0,00
Odběry vzorků - akreditované					1128,00	6	6768,00	6768,00
Odběry vzorků - mimořádné kontroly					0,00	0	0,00	0,00
Dle plánu odběrů								
Provozní zpracování dat					4500,00	1	4500,00	4500,00
Správa VaS, ekonomika (zajišťuje obec)					0,00	0	0,00	0,00
Roční hodnocení a legislativa					8000,00	1	8000,00	8000,00
Správa dokumentace					3500,00	1	3500,00	3500,00

250246,00

Provoz mzdy	Provoz ostatní	Doprava	Poruchy Havárie	Údržba materiál	Subdodávky technika	Subdodávky analytika	Výrobní režie	Správní režie	DN-SERVIS celkem	OBEC celkem
10950,00	9000,00								10950,00	9000,00
15200,00		10000,00			2000,00				10000,00	15200,00
23100,00									23100,00	
13200,00		11000,00							13200,00	
			5000,00						5000,00	
				10000,00						10000,00
8500,00									8500,00	
15000,00				25000,00					15000,00	25000,00
					6500,00					6500,00
					19500,00					19500,00
8500,00									8500,00	
				0,00						0,00
					10000,00					10000,00
			5000,00						5000,00	
										0,00
12000,00									12000,00	
							8028,00		8028,00	
							0,00		0,00	
							0,00		0,00	
							6768,00		6768,00	
							0,00		0,00	
								4500,00	4500,00	
								0,00		0,00
								8000,00	8000,00	
								3500,00	3500,00	
106450,00	9000,00	21000,00	10000,00	35000,00	38000,00	14796,00	0,00	16000,00	162046,00	88200,00
70257,00								Kontrola	250246,00	
36193,00		Přímé mzdy								
		Daně								